
ZARZĄDZENIE NR  200/2025 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1))  w związku z § 19 Uchwały Nr IX/73/2024 Rady Gminy Inowrocław  z dnia  
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2025 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr IX/73/2024 Rady Gminy Inowrocław z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Inowrocław na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę 60 147,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę 60 147,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia,  

3) dokonać zwiększenia o kwotę  15 244,00 zł po stronie dochodów i  wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z  
załącznikami  Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości      135 076 478,43 zł 
1) bieżące w wysokości                          90 892 886,55  zł 
2) majątkowe  w wysokości                      44 183 591,88 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości       133 753 672,33 zł 
1) bieżące  w wysokości                          80 428 201,94 zł 
2) majątkowe  w wysokości                     53 325 470,39 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia" 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§  § 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z  załącznikami  Nr 3 i 4 .”; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Dotacje udzielone z budżetu Gminy w kwocie 5 243 055,10 zł,  z czego dla: 

1)jednostek sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 

3 192 840,00 zł,  

2)jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 050 215,10 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr  6.”. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom w związku z  konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone .w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz.  1756, 

poz. 1907 oraz z 2025 r. poz.39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1E03B6F-FE3C-4BE1-A11B-0604489AD84E. Podpisany Strona 1



§ 3. O dokonanych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Inowrocław 
 
 

Grzegorz Piątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1E03B6F-FE3C-4BE1-A11B-0604489AD84E. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 8 800,00 12 800,00

Cmentarze 600,00 4 600,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

600,00 4 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 663 480,00 689 805,00

Pozostała działalność 163 480,00 189 805,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

163 480,00 189 805,00

758 Różne rozliczenia 2 074 065,40 2 088 643,40
Różne rozliczenia finansowe 403 769,46 418 347,46
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

89 949,00 104 527,00

852 Pomoc społeczna 6 237 625,10 6 252 869,10
Ośrodki wsparcia 710 875,10 714 391,10
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

655 150,10 658 666,10

Ośrodki pomocy społecznej 4 084 003,00 4 095 731,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

24 159,00 35 887,00

135 016 331,43 135 076 478,43

2010 11 728,00

Razem: 60 147,00

2010 3 516,00

85219 11 728,00

15 244,00
85203 3 516,00

75814 14 578,00

2100 14 578,00

2100 26 325,00

14 578,00

26 325,00

75495 26 325,00

71035 4 000,00

2020 4 000,00

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana
4 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr  200/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 25 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1E03B6F-FE3C-4BE1-A11B-0604489AD84E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Działalność usługowa 482 700,00
Cmentarze 6 700,00
Zakup usług pozostałych 4 700,00

Administracja publiczna 14 794 265,54
Pozostała działalność 1 219 349,09
Zakup środków żywności 156 231,18
Pozostałe odsetki 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 284 152,46
Pozostała działalność 163 480,00
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 163 480,00

Oświata i wychowanie 29 010 885,09
Szkoły podstawowe 16 649 072,31
Zakup środków dydaktycznych i książek 44 094,20
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

22 213,43

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

10 750,95

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

39 047,31

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 217,53

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

298,13

Przedszkola 9 139 283,61
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

530,36

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

14,55

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

69 074,37

Zakup środków dydaktycznych i książek 68 401,56

Pomoc społeczna 11 483 577,10

4240 642,46 69 044,02

852 15 244,00 11 498 821,10

4860 2,48 17,03

80153 642,46 69 716,83

80104 52,80 9 139 336,41

4740 50,32 580,68

4850 2 111,52 11 329,05

4860 49,69 347,82

4740 1 477,90 12 228,85

4750 5 428,34 44 475,65

4240 -642,46 43 451,74

4350 5 457,75 27 671,18

801 14 578,00 29 025 463,09
80101 13 882,74 16 662 955,05

75495 26 325,00 189 805,00
4370 26 325,00 189 805,00

4580 4 000,00 4 500,00

754 26 325,00 1 310 477,46

75095 0,00 1 219 349,09
4220 -4 000,00 152 231,18

4300 4 000,00 8 700,00

750 0,00 14 794 265,54

710 4 000,00 486 700,00
71035 4 000,00 10 700,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  200/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 25 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1E03B6F-FE3C-4BE1-A11B-0604489AD84E. Podpisany Strona 1



Ośrodki wsparcia 875 699,10

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

850 699,10

Ośrodki pomocy społecznej 6 395 921,00
Świadczenia społeczne 27 996,43
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 515 900,00
Zakup materiałów i wyposażenia 63 046,57

133 693 525,33

4210 10 178,00 73 224,57

Razem: 60 147,00 133 753 672,33

3110 11 550,00 39 546,43
4010 -10 000,00 1 505 900,00

2360 3 516,00 854 215,10

85219 11 728,00 6 407 649,00

85203 3 516,00 879 215,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1E03B6F-FE3C-4BE1-A11B-0604489AD84E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
852 Pomoc społeczna 851 604,10

85203 Ośrodki wsparcia 655 150,10
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

655 150,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 159,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

24 159,00

7 226 008,87Razem: 15 244,00 7 241 252,87

11 728,00 35 887,00

2010 11 728,00 35 887,00

3 516,00 658 666,10

2010 3 516,00 658 666,10

DOCHODY ZADANIA ZLECONE
Paragraf Zmiana Po zmianie

15 244,00 866 848,10

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr  200/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 25 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1E03B6F-FE3C-4BE1-A11B-0604489AD84E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 851 604,10
85203 Ośrodki wsparcia 655 150,10

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

630 150,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 159,00
Świadczenia społeczne 23 796,43
Zakup materiałów i wyposażenia 362,57

7 226 008,87

4210 178,00 540,57

Razem: 15 244,00 7 241 252,87

11 728,00 35 887,00
3110 11 550,00 35 346,43

3 516,00 658 666,10

2360 3 516,00 633 666,10

WYDATKI ZADANIA ZLECONE

Paragraf Zmiana Po zmianie
15 244,00 866 848,10

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr  200/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 25 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1E03B6F-FE3C-4BE1-A11B-0604489AD84E. Podpisany Strona 1



Wartość
1 200 000,00
1 000 000,00

1 000 000,00

200 000,00

200 000,00

501 000,00
401 000,00

401 000,00

100 000,00

100 000,00

720 000,00
720 000,00

720 000,00

771 840,00
771 840,00

771 840,00

3 192 840,00Razem:

92116 Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

2510
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

852 Pomoc społeczna
85232 Centra integracji społecznej

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60004 Lokalny transport zbiorowy

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

600 Transport i łączność

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

010 Rolnictwo i łowiectwo
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr  200/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 25 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1E03B6F-FE3C-4BE1-A11B-0604489AD84E. Podpisany Strona 1



Wartość
66 000,00
66 000,00

66 000,00

25 000,00
25 000,00

25 000,00

255 000,00
250 000,00

250 000,00

5 000,00

5 000,00

15 000,00
15 000,00

15 000,00

5 000,00
5 000,00

5 000,00

1 354 215,10
854 215,10

854 215,10

500 000,00

500 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

130 000,00
130 000,00

130 000,00

70 000,00
20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

85295 Pozostała działalność

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

85203 Ośrodki wsparcia

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

852 Pomoc społeczna

851 Ochrona zdrowia
85195 Pozostała działalność

80195 Pozostała działalność

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

801 Oświata i wychowanie

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75412 Ochotnicze straże pożarne

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

630 Turystyka

010 Rolnictwo i łowiectwo
01009 Spółki wodne

Dotacje udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr  200/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 25 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1E03B6F-FE3C-4BE1-A11B-0604489AD84E. Podpisany Strona 1



20 000,00

50 000,00

50 000,00

110 000,00
110 000,00

110 000,00

2 050 215,10

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Razem:

926 Kultura fizyczna
92695 Pozostała działalność

92195 Pozostała działalność

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1E03B6F-FE3C-4BE1-A11B-0604489AD84E. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Dochody i wydatki pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

163 480,00 26 325,00 189 805,00 

  75495   Pozostała działalność 163 480,00 26 325,00 189 805,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

163 480,00 26 325,00 189 805,00 

758     Różne rozliczenia 89 949,00 14 578,00 104 527,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 89 949,00 14 578,00 104 527,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

89 949,00 14 578,00 104 527,00 

          
Razem: 271 027,35 40 903,00 311 930,35 

WYDATKI 

Dział 
 

Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

           

754 
 

    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

163 480,00 26 325,00 189 805,00 

   75495   Pozostała działalność 163 480,00 26 325,00 189 805,00 

  
 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

163 480,00 26 325,00 189 805,00 

801      Oświata i wychowanie 89 949,00 14 578,00 104 527,00 

   80101   Szkoły podstawowe 81 785,00 14 525,20 96 310,20 

  

 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

22 213,43 5 457,75 27 671,18 

  

 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

10 750,95 1 477,90 12 228,85 

  
 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

39 047,31 5 428,34 44 475,65 

  

 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 217,53 2 111,52 11 329,05 

  
 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

298,13 49,69 347,82 

   80104   Przedszkola  8 164,00 52,80 8 216,80 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr  200/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 25 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1E03B6F-FE3C-4BE1-A11B-0604489AD84E. Podpisany Strona 1



  

 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

530,36 50,32 580,68 

  
 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

14,55 2,48 17,03 

           
 Razem: 271 027,35 40 903,00 311 930,35 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1E03B6F-FE3C-4BE1-A11B-0604489AD84E. Podpisany Strona 2



  
Uzasadnienie 

 
Wójt Gminy dokonał:  
I. Zwiększenia po stronie dochodów o kwotę  + 60 147,00 zł 
- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 11 lipca 2025 r. 
WFB.I.3120.3.51.2025 w rozdziałach: 

 

85203 o kwotę  + 3 516,00 zł 
z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia   
85219 o kwotę     + 11 728,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego 
zadania 

 

- na podstawie informacji  Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 14 lipca 2025 r. Nr 
WFB.I.3121.2.65.2025 w rozdziale75495 o kwotę  

 
+ 26 325,00 zł 

na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy  
- na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 16 lipca 2025 r. Nr ST3.4752.8.2025.g w 
rozdziale 75814 o kwotę  

 
+14 578,00 zł 

na realizację dodatkowych zadań oświatowych   
- na podstawie decyzji Wojewqody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 lipca 2025 r. Nr 
WFB.I.3120.3.53.2025 w rozdziale 71035 kwotę  

 
+ 4 000,00 zł 

z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie oraz wykonani prac remontowych na terenie 
obiektów grobownictwa wojennego 

 

 II. Zwiększenia po stronie wydatków o kwotę  + 60 147,00 zł 
- w rozdziale 71035 o kwotę  + 4 000,00 zł 
na zakupy usług pozostałych  
- w rozdziale 75495 o kwotę  + 26 325,00 zł 
na zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy   
- w rozdziale 80101 o kwotę  + 14 525,20 zł 
na zakup towarów, wynagrodzenia i uposażenia, wynagrodzenia nauczycieli i składki od 
nich pochodne związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, pozostałe wydatki bieżące 

 

- w rozdziale 80104 o kwotę   + 52,80, zł 
na wynagrodzenia i uposażenia oraz pozostałe wydatki bieżące związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 

- w rozdziale 85203 o kwotę + 3 516,00 zł 
w dotacjach celowych a z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 

- w rozdziale 85219 o kwotę +11 728,00 zł 
w świadczeniach społecznych, zakupach materiałów i wyposażenia  
III. Przeniesienia pomiędzy paragrafami   
- przeniesienie w rozdziale 75095o kwotę  - 4 000,00 zł 
poprzez zmniejszenie w  zakupach środków żywności  
zwiększając w pozostałych odsetkach o kwotę  + 4 000,00 zł 
- przeniesienie w rozdziale 80101 o kwotę  -642,46 zł 
w zakupach środków dydaktycznych i książek  
zwiększając w rozdziale 80153 o kwotę  + 642,46 zł 
zakup środków dydaktycznych i książek  
- przeniesienie w rozdziale 85219  poprzez zmniejszenie o kwotę  -10 000,00 zł 
w wynagrodzeniach osobowych pracowników  
zwiększając zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  + 10 000,00 zł 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1E03B6F-FE3C-4BE1-A11B-0604489AD84E. Podpisany Strona 1



  
 
 Wójt Gminy Inowrocław 

  
Grzegorz Piątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1E03B6F-FE3C-4BE1-A11B-0604489AD84E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR  200/2025 WÓJTA GMINY INOWROCŁAW z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. § 10 w § 1 ust. 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


